
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 477 del 28.09.2019

 DETERMINAZIONI AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 46 DEL 28-09-2019

Oggetto: Verifica catastale, assistenza tributaria, assistenza legale e supporto agli
Uffici comunali per le attività propedeutiche al recupero tributi locali per le
annualità accertabili al 31.12.2019 relativamente alle opere idrauliche
pertinenziali a centrali idroelettriche presenti nell'agro del Comune di Valle
Castellana.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventotto del mese di settembre, il Responsabile del servizio
D'ANGELO CAMILLO

Premesso che il territorio del Comune di Valle Castellana insistono pertinenze idrauliche
che alla data odierna non sono state oggetto di verifica in mancanza di personale interno
qualificato specificatamente per tali procedure;

Considerato che si rende necessario affidarsi ad un professionista o studio professionale
idoneo e qualificato per ottenere dei risultati concreti e validi ai fini dell’accertamento;

Rilevato che ai fini della qualificazione si ritiene necessario predisporre un avviso
pubblico per una indagine di mercato atta a reperire un professionista/studio professionale
idoneo per l’attività di che trattasi;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il T.U.E.L.;



D E T E R M I N A

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai sensi01.
della motivazione ex art. 3 della Legge n. 241/1990;

Di approvare avviso di indagine di mercato per l’individuazione di un operatore02.
economico per l’affidamento diretto di un incarico di verifica catastale, assistenza
tributaria, legale e supporto agli uffici comunali per recupero tributi relativamente alle
opere idrauliche e pertinenziali a centrali idroelettriche presenti sul territorio comunale
e sue pertinenze;

Di autorizzare l’ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente e03.
all’Amministrazione Trasparente.

2



3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
D'ANGELO CAMILLO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


